
Wijziging Regeling OCW dagarrangementen en combinatiefuncties

Regeling van de Staatssecretaris van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van
18 oktober 2007, nr. PO/
ZO/2007/41099, tot wijziging van de
Regeling OCW dagarrangementen en
combinatiefuncties in verband met ver-
lenging van de projectperiode

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschap,
Gelet op artikel 17, vijfde lid, van de
Financiële-verhoudingswet;

Besluit:

Artikel I
In artikel 9, tweede lid, van de Regeling
OCW dagarrangementen en combinatie-
functies wordt ‘31 juli 2008’ vervangen
door: 31 december 2008.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst en
wordt gepubliceerd op de website van
de Centrale Financiën Instellingen van
het Ministerie van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschap.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
S.A.M. Dijksma.

Toelichting

De looptijd van de projecten die in het
kader van de Regeling dagarrangemen-
ten en combinatiefuncties worden
uitgevoerd, wordt verlengd. De eindda-
tum van de projecten wordt 31 decem-

ber 2008 in plaats van 31 juli 2008. Tot
verlenging van de projectperiode is
besloten omdat een aantal projecten
kampt met vertraging in de uitvoering,
als gevolg van de nadruk op de adminis-
tratieve lasten in de eerste periode van
het project. De verlenging van de pro-
jectperiode heeft geen consequenties
voor de hoogte van het subsidiebedrag,
de in de beschikking vermelde maxima-
le subsidie blijft onveranderd. Ook de
datum voor de eindverantwoording blijft
onveranderd.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
S.A.M. Dijksma.

OCW

Uit: Staatscourant 7 november 2007, nr. 216 / pag. 13 1


